triiic: opere nobili ~xaltatioiiis siie titiilos eveliit, rum eciiiitatis et iiiris obseqiiio sic 
iiiiiiistrat, iit tramites observaiido legitiinos ob faviem hoiiiinis et  ad sinistram obli- 
c~iiando noii dexterat et aci ciexteram non siiiistrat. Iiisticir iiaiiiqiie niuniis in principe 
ab eo generaliter sic. syeratrir, sic al) iyso inciii1)ital)iliter postiilatur, iit gratiam sie 
perfecti iioii sapiat, qiiod siibditis dcbitiiin non vocetiir. Qiiod debitum licet ab iin- 
prratoria maiestate sic ecliialiter retldc,iitliiiii sit singiilis ct generaliter iiniversis, iit 
absqiie fenore niaximo neqiieat rtltiiieri, iii exhibitione veiiiriitaineii tlebiti licet iiisti favor 
et gratia non iiegatur, ut  illis favorabiliori viiltii et 1argioi.i principis dextera iiiinistretiir, 
cjuoda) iii~peratori Gerinanie nec iiiiiius imperio devota servicaiii ic~c~oiniiiendaiit. Inter qiios 
dilectris priiic!eps iioster El~erbardiis venerabilis in Christo Salxl)iii.geiisis srchiepiscupiis iii 
conßpeotii cselsitiidinis iiostre ex devotioiiis et fitlei 1iic:ritis et Iriciini iiisticie clt favoris nun 
iini~ierito gratiam promeretiir. Siiis igitiir siipplicationibiis iiistt. c~t favoi;il>ilitei iiic:liiiati 
sententiam ab  Ottone 1' quarto Roiiranorum iniperatore pro eo ttt ecciesin siia 

Iatairi et  per Heinric:iim 3 dilectiim filiiim iiostriiiii Roinanoruiii regerri illustreiii super 

iiire * roiicohsionis e t  iiivestitiire regalium * honiinii videlicet et  iiirainenti fide- 
litatis, qiiod iii (;iircensi rcclesia et eiiis episcopo preiioininatiis Salzbiirgensis arcliiepi- 

scoyris se habere probavit, quam per iiidices niagiie curie nostre cliligenter iiisl~c:ctaiii 
accepimus iiiste latarn, imperialis aiictoritiitis miinimine confirmamus. Quam seiitrritiiliii 
preiiominatiis dilectii~ filiiis noster illiistris rex Romaiioriim Heinricus consideratis privi- 
legiis Salzbiirgensi ecclesie a predecessoribiis nostris siiper eodem indultis necnon et 
aliis iiiiiltis iiißtis caiisis ~uadente iusticia renovavit, presertim ciiin et  iura et  privilegiil 
ecclesie Salzbiirgensis aucatoritate senteiitie late diidiirn yer Frideric:iim Romanorum im- 
peratoreni illiistrem aviim nostriim inclite recordationis apud Augiistam8) super hol: 
eodeiii iure manifest? extiteriiit roborata. Evidenter igitur rlamante iiisticia pro fienteiitia 
siipradicta qiiam etiam litterarum testimoiiiiim + Sifridi + Mogontini, Theoderici Treiie- 
reiisia vei~eitlbiliiim archiepiscoporum et Hermanni venerabilis Fhbipolensis episcopi, 
x Liiipoldi tliicis Aiistrie et Stirie, Liidewici palatiui comitis Reiii et diic,is Bawarie dilec-